



DOCAS DO RIO
AUTORIDADE PORTUÁRIA

ORDEM DE FORNECIMENTO

OF Nº	PROCESSO Nº.	ÓRGÃO REQUISITANTE
11/2016	4.763/2016	GERNOP
	D.L.	
	05/2016	

RAZÃO SOCIAL

ZIMI BRINDES EIRELI-ME

ENDEREÇO

Rua Diogo Bueno, nº 36 – Imirim – São Paulo / SP CEP: 02.536-070

CNPJ / CPF:

23.035.734/0001-01

INSCRIÇÃO ESTADUAL / MUNICIPAL:

144.894.470.111

TELEFONE:

(11) 2236-9443 (Sr. Ygor)

FICA AUTORIZADA A ENTREGAR O MATERIAL E/OU EXECUTAR O SERVIÇO ABAIXO DESCRITO, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO DESTA COMPANHIA E DEMAIS INSTRUÇÕES CONSTANTES DO VERSO DA PRESENTE ORDEM DE FORNECIMENTO.

PRazo DE DURAÇÃO DO MATERIAL E/OU DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS CORRESPONDENTE À VERBA COMPROMISSADA:

Até 30 (trinta) dias corridos, a contar da assinatura desta Ordem de Fornecimento.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

Até 30 (trinta) dias

LOCAL DE ENTREGA DO MATERIAL E/OU DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO

Rua Conde de Leopoldina, nº. 701 – São Cristóvão – Rio de Janeiro – RJ CEP: 20.930-460 – Almoxarifado (Sr. Luiz)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO EM R\$	PREÇO TOTAL EM R\$
01	Aquisição de brindes corporativos para eventos nacionais e internacionais, nas seguintes especificações:				
01	Bloco de anotações com porta caneta e post-its, material em couro sintético, bloco médio (amarelo) com 120 folhas e blocos pequenos (rosa e azul) com 120 folhas, com gravação silk e demais especificações no Termo de Referência.	UN	400	6,25	2.500,00
02	Caneta personalizada em corpo prateado, com gravação a laser e demais especificações no Termo de Referência.	UN	1.000	3,25	3.250,00
03	Pendrive, personalizado, modelo giratório, capacidade de 4Gb, com gravação a laser e demais especificações no Termo de Referência.	UN	200	15,40	3.080,00
04	Estojo de plástico para pendrive, transparente, com espuma branca removível, com gravação silk e demais especificações no Termo de Referência.	UN	200	4,40	880,00
05	Porta documento com espaço para cartões, em couro sintético, com gravação silk, especificações no Termo de Referência.	UN	100	13,90	1.390,00
06	Carregador metal cilíndrico, com entrada USB com cabo conector, modelo arredondado, com gravação a laser e demais especificações no Termo de Referência.	UN	200	17,99	3.598,00
PRazo DE ENTREGA				SUBTOTAL	14.698,00
				IMPOSTOS	
				PREÇO TOTAL	14.698,00

OBSERVAÇÃO:

REQUISITANTE: GERNOP
RESERVA NÚMERO: 285/2016

BANCO ITAÚ AGÊNCIA Nº: 1574 CONTA CORRENTE Nº: 070437

Contratação de acordo com o Inciso II combinado com o § 1º do Art. 24 da Lei Nº 8.666/93 e Proposta de Preços da Contratada.
AS PARTES CONTRATANTES SUJEITAM-SE ÀS NORMAS DA LEI Nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
213214 – Propaganda
Mercadológica

ASSINATURAS

Deborah Torres Isola
Gerente
Compras e Almoxarifado

SUPADM

Albert dos Santos
Diretor de Relações com o Mercado
e Planejamento

RECEBEMOS EM 18/04/16, E
CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS
DESTA ORDEM DE FORNECIMENTO.

ASSINATURA E CARIMBO DO FORNECEDOR

Companhia Docas do Rio de Janeiro
Rua Acre, 21 - Rio de Janeiro - RJ - Cep 20.081-000.

Tel. 2219-8533 - Fax 2219-3044
CNPJ Nº 42.266.890/0001-28 - Insc. Mun. 00.995.487